
Rozpoczęcie roku szk. 2015/16 

1.09.2015 r. – inauguracja jubileuszu 80-lecia 
Szkoły, pod honorowym patronatem Pani 
Burmistrz Wiesławy Kwiatkowskiej.  
Na uroczystości zostało zaprezentowane logo 
jubileuszu.  
23.09.2016 r. – uczestniczyliśmy w uroczystej 
Mszy Św. w intencji całego szkolnego 
środowiska. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Udział w Święcie Miasta 

19 września 2015 r. włączyliśmy się w obchody 
Święta  Miasta. Na specjalnie przygotowanym 
stanowisku wszyscy zainteresowani mogli 
obejrzeć cenne pamiątki i powspominać szkolne 
lata spędzone w murach milanowskiej „Dwójki”.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Edukacji Narodowej w „Dwójce” 

16 października 2015 r. - odbyło się spotkanie 
nauczycieli i pracowników, których aktywność 
zawodowa wpisana została w życie  Szkoły. 
Wieczór umiliły występy uczniów i wspólna 
zabawa gości. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Listopadowe Święto 

Na przełomie października i listopada, w czasie 
zadumy i refleksji o przeszłości, uczniowie 
odwiedzili na milanowskim cmentarzu groby 
naszych byłych nauczycieli i pracowników. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aukcja prac plastycznych i pokaz talentów 
16.01.2016 r. - przy dużym udziale rodziców 
zorganizowaliśmy wystawę oraz aukcję prac 
plastycznych dzieci i dorosłych.  
To przedsięwzięcie zostało uświetnione popisami 
artystycznymi  uczniów. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Patrona 

Dnia 14 lutego upamiętniamy rocznicę utworzenia 
Armii Krajowej. Tegoroczny Dzień Patrona 
przybrał wyjątkową formę turnieju wiedzy,  
w którym wzięli udział rodzice, nauczyciele  
i uczniowie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I Letni Milanowski Biathlon 

23 kwietnia 2016 roku swoją premierę miał  
I Letni Milanowski Biathlon, pierwsza tego typu 
impreza, łącząca dwie dyscypliny sportu: 
bieganie ze strzelaniem z broni pneumatycznej. 
W zawodach wzięło udział 166 zawodników. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Przez cały rok szkolny spotykaliśmy się  
z absolwentami naszej Szkoły: z p. Feliksem 
Dzierżanowskim, p. Elżbietą Kubek, p. Kamilą 
Biedrzycką-Osicą, z  dr hab. Katarzyną 
Chrudzimską-Uherą. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Rajd rowerowy ulicami Milanówka 

21.05.2016 r. 150-osobowa grupa uczniów  
i rodziców z „Dwójki” wzięła udział  
w rajdzie rowerowym zakończonym rodzinnym 
ogniskiem na terenie Szkoły. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Dziecka 

1 czerwca 2016 r. uczniowie bawili się poznając 
historię Szkoły, Armii Krajowej i Milanówka,  

i oglądając przedstawienie przygotowane  
przez rodziców. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11 czerwca 2016 r. w ramach Festiwalu 
Otwartych Ogrodów odbywa się podsumowanie 
jubileuszu  „W „Dwójce” na 80. urodzinach” 
 
 
Opracowały M. Dąbrowska, M. Jantar, A. Wójcik 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Milanówku 
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